[image: image1.png]PROTOCOLO 2365/2021 - 26/08/2021 15:12

          INDICAÇÃO Nº 1312/2021
                        ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, estudos para implantação de área de lazer com academia ao ar livre no Bairro Jardim Galetto.
Senhor Presidente,
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal estudos para implantação de área de lazer com academia ao ar livre no Bairro Jardim Galetto. Esta solicitação vem de encontro com os anseios dos moradores que gostariam que na sua região também tenha academia e que não precisem ir longe demais para conseguir fazer atividade física.
             SALA DAS SESSÕES, 25 de Agosto de 2021.

                                  DAVID BUENO

                      Vereador – SOLIDARIEDADE